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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.82024. |3KODBOR | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 726,32
[ 1.82024. [Ulazni ragun-657 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 9,79
| 7.82024. [Ulazni ragun-660 [LEXPERA d.0.0. | 79506290597 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 7.82024. |Ulazni ragun-665 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 37,69 |
| 7.82024. [Ulazni ragun-659 [oPTIMUS LAB | 71981294715 | CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 184,05 |
| 7.82024. [Ulazni racun-664 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 1,66 |
| 7.82024. |Ulazni ragun-662 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 22,06 |
| 7.82024. [Ulazni racun-661 |akD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 49,60 |
| 7.82024. [Ulazni racun-663 [JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ZAGR| 92366589656 | 10000 ZAGREB | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 124,43 ]
| 7.82024. |Ulazni ragun-658 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 [ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 74,66 |
| 7.82024. [Ulazni racun-666 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 28,96 |
| 7.82024. |PLACAPB 07/2024. | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 24.205,38 |
| 7.8.2024. |PLACAPB 07/2024. | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 346,41
| 7.82024. |PLACAPB 07/2024. | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.993,89 |
| 9.82024. [Ulazni racun-668 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10000 ZAGREB | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 26,46 |
| 9.8.2024. |Ulazni ragun-667 |A1 HRVATSKA D.0.O | 29524210204 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 153,23 |
| 9.82024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Prekovremeni rad| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 165,55 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Dodatak na osnoy| \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 65,86 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 Sifra obr. 2024-08-002 Dodatak za struér] | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 128,28 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Redovan rad | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 42.166,49 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Dodatak za strur] \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 63,52 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Bolovanje, osim | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 533,12
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Naknada za godig \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 76.808,30 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Prekovremeni rad| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 82,77
| 9.8.2024. | PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Dodatak za radni| | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 3.571,59 |
| 9.82024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Dodatak za preko| \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 127,86 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.8.2024. | PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Dodatak za rad ud | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 220,19 |
| 9.82024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 20.449,02 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Naknada za prijey] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 1.925,14 |
| 9.8.2024. | PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Naknada za prijey | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 269,43 |
| 9.8.2024. |PLACA COP 07/2024. 07/2024 $ifra obr. 2024-08-002 Naknada za medy| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 324,59 |
| 12.8.2024. |MAT. ZA ODRZAVANJE | \ \ _ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 17,50 |
| 16.8.2024. | NAKNADA ZA VODENJE RACUNA | | | . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 118,01 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-672 [*Administrator d.o.0. | 34658637472 [2126321263Krivadol | 3239 | OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 19.8.2024. [Ulazni racun-673 [HEP - ELEKTRA D.0.0. | 43965974818 |10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.969,95 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-669 [HEP - TOPLINSKE MREZE | 15907062900 [10000 ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 1.143,90 |
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-670 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | 3223 |ENERGIA | 18,24 |
| 19.8.2024. [Ulazni ragun-671 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 8,30
| 19.8.2024. |Ulazni ragun-674 [CONCORDA D.0.0. ZA USLUGE | TURISTICKAAG| 60694472023 | ZAGREB . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 200,00 |
| 20.8.2024. |Ulazni racun-675 [HEP - ELEKTRAD.0.0. | 43965974818 | 10000 ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 384,36 |
| 22.8.2024. |Ulazni ragun-679 |[KEMIS-TERMOCLEAN d.0.0. | 47719259482 [ 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 834,50 |
| 22.8.2024. |Ulazni ragun-678 | ZAGREBACKI HOLDING D.0.0. GISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 62,60 |
| 22.8.2024. |Ulazni ragun-680 [DRZAVNI PRORACUN | 27893203755 |ZAGREB | 3434 | OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI | 10.405,45 |
| 22.8.2024. |Ulazni racun-676 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 |10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 |
| 22.8.2024. |Ulazni ragun-677 |vODOOPSKRBA | ODVODNJA | 83416546499 [10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 27.82024. |NAMJESTAJ IKEA | \ \ | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 048]
| 27.82024. |NAMJESTAJ IKEA | \ \ _ | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 123,98 |
| 29.8.2024. |E-TEHNICARI 06/2024. | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 88,24 |
| 29.8.2024. |Ulazni racun-686 |ADRIAVENT D.0.0. | 8427717178586 | ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 487,50 |
| 29.8.2024. |Ulazni racun-682 [cluaNIZaCUA D.O.O. | 59646425366 | 10000 ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 46,45 |
| 29.8.2024. |Ulazni ragun-683 [METRO | 38016445738 |10 360 SESVETE, | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 489,28 |
| 29.8.2024. |Ulazni racun-687 [HRVATSKI SAVEZ PEDAGOGA TEHNICKE KULTUI| 11111111111 | ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 136,25 |
| 29.8.2024. |Ulazni racun-681 [HRVATSKA ZAJEDNICA 03 | 78661516143 |10000 ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 55,00 |
| 29.8.2024. |Ulazni ragun-685 [BENT EXCELLENT D.O.0. | 91040737093 [ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 657,35 |
| 29.8.2024. |Ulazni racun-684 [BENT EXCELLENT D.0.0. | 91040737993 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 641,82 |
| 29.82024. |PN76 | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 36,00 |

Ukupno: | 195.995,33 |
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